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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1325 106 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2025-04-05 Kl: 15:40

Arena: Torslanda Sporthall A, Torslanda

Torslanda HK 5 - IK Baltichov r6d F15

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:07 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 17 |Emma Sanell

3 0:08 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 19 | Malva Richson

4 0:10 Torslanda HK... Spelare aktiverad 29 | Emelie Palmgren
5 0:12 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 5 Isolde Grahm Goles
6 0:13 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 36 |Klara Edvardsson
7 0:14 Torslanda HK... Spelare aktiverad 57 | Ester Knutsson

8 0:16 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 12 Ruzhen Dong

9 0:20 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 34 |Lova Quist

10 0:21 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 15 | Tilda Johansson
11 0:24 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 36 |Alva Sunebo

12 | 0:25 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 8 Tyra Bruhner

13 0:30 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 24 | Edith Henriksson
14 10:32 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 26 | Selma Setterdén
15 0:34 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 1 Elin Jacobsson
16 0552 0-1 | IKBaltichov... 'Mal 15 |Tilda Johansson
17 1:59 1-1 | Torslanda HK... Mal 19 | Malva Richson
18 2:10 1-2 IK Baltichov... | Mal 34 |Lova Quist

19 533 1-3 | IKBaltichov... 'Mal 24 | Edith Henriksson
20 541 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 2 Vilda Bodin

21 6:04 |2-3 Torslanda HK...  Mal 29 | Emelie Palmgren
22 6:16 2-4 | IKBaltichov... |Mal 36 | Alva Sunebo

23 6:44 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 42 | Hena Hasanovic
24 720 25 IK Baltichov... | Mal 8 Tyra Bruhner

25 |7:23 Torslanda HK... Spelare aktiverad 13 Ida Hoglund

26 7:57 3-5 | Torslanda HK... Mal 29 | Emelie Palmgren
27 19:.00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 33 | Molly Skéld

28 19:34 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 51 | Novalie Oldin Dinov
29 955 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 18 Linnéa Tinglof
30 [10:22 |45 Torslanda HK... | Mal 29 | Emelie Palmgren
31 10:29 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 20 | Meja Ekstrém

32 10:36 4-6 IK Baltichov... |Mal 18 Linnéa Tinglof
33 111:38 Torslanda HK... | Spelare aktiverad 43 | My lveskar

34 12:07 |5-6 Torslanda HK... Mal 13 | Ida Hoglund

35 [13:20 6-6 | Torslanda HK... Mal 29 | Emelie Palmgren

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

14:12
14:38
15:04
18:38
19:13
21:39
22:31
24:55
25:00
25:00
25:02
25:05
26:20
27:43
27:52
28:34
30:13
30:25
31:17
31:45
32:21
35:26
36:33
38:56
41:38
42:03
43:17
43:39
44:18
45:42
46:08
46:50
48:59
49:08
49:50
50:00

7-7
7-8

7-9
8-9
8-10

9-10

10-10
10-11
10-12
11-12

11-13
12-13
12-14
13-14
14-14
14-15
15-15
16-15

16-16
16-17
17-17
17-18

17-19
17-20

Match nr: 24 5 1325 106 Serie: Flickor - F16 Vast Torslanda HK 5 IK Baltichov réd F15

IK Baltichov...

Torslanda HK...

IK Baltichov...

Torslanda HK...

IK Baltichowv...
IK Baltichov...

Torslanda HK...

IK Baltichowv...

Torslanda HK...

IK Baltichov...

Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...

IK Baltichov...
IK Baltichowv...

Torslanda HK...
Torslanda HK...

IK Baltichowv...

Torslanda HK...

IK Baltichov...

Torslanda HK...
Torslanda HK...

IK Baltichov...

Torslanda HK...
Torslanda HK...
Torslanda HK...

IK Baltichov...
IK Baltichov...

Torslanda HK...

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...

Mal

Mal

Mal

Varning

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

18
17
20
57
78
20

36

12
29

29
18
36
29
13
24
29
18
17
19
36

13
13
42
42

36

36
33

Linnéa Tinglof
Emma Sanell

Meja Ekstrom

Ester Knutsson
Alva Larsson

Meja Ekstrom
Isolde Grahm Goles
Alva Sunebo

Malin Mentes
Mie Kallerdahl
Emelie Palmgren

Emelie Palmgren
Linnéa Tinglof

Alva Sunebo
Emelie Palmgren
Ida Hoglund

Edith Henriksson
Emelie Palmgren
Linnéa Tinglof
Emma Sanell

Malva Richson

Alva Sunebo

Isolde Grahm Goles
Ida Hoglund

Ida Hoglund

Hena Hasanovic
Hena Hasanovic
Isolde Grahm Goles
Alva Sunebo

Alva Sunebo
Molly Skéld

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

